Rua Barão de Melgaço, S/N – Praça Pascoal Moreira Cabral – Centro Cuiabá
licitação@camaracuiaba.mt.gov.br

Fone/Fax: (65) 3617-1523

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

PREGÃO PRESENCIAL - N° 006/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ-MT, POR MEIO DO SEU PREGOEIRO OFICIAL

NOMEADO PELA PORTARIA 018/2021, TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO DE SESSÃO

PÚBLICA DE LICITAÇÃO, PARA RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTAÇÃO DE

HABILITAÇÃO, REFERENTE AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2021.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO E

INSTALAÇÃO DE 01 (UM) ELEVADOR 02 PISOS, COM CAPACIDADE PARA 3 (TRÊS)

PASSAGEIROS (225KG), INCLUINDO MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR UM

PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADE, EXIGÊNCIAS E

ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

DATA DE ABERTURA: 07/12/2021 às 09:00 h (HORÁRIO LOCAL).

LOCAL: Câmara Municipal de Cuiabá, situada na Rua Barão de Melgaço, S/N – Praça Pascoal
Moreira Cabral – Centro, Cuiabá-MT.

INFORMAÇÕES: Coordenadoria de Licitação, Contratos e Compras - Fone: 3617-1573 e/ou no e-
mail: licitacao@camaracuiaba.mt.gov.br.

ATENDIMENTO: Segunda à Sexta das 07h30min às 13h30min (HORÁRIO LOCAL).

AQUISIÇÃO DO EDITAL E SEUS ANEXOS

PORTAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE CUIABÁ: através do endereço eletrônico:
www.camaracuiaba.mt.gov.br

Link: LICITAÇÕES (http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/licitacao.php).

Cuiabá-MT, 19 de novembro de 2021.

RAFAEL SILVA DO AMARAL
Pregoeiro Oficial

mailto:licitacao@camaracuiaba.mt.gov.br
http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/
http://www.camaracuiaba.mt.gov.br/licitacao.php